2024年3月11日

関係各位

   

委員⾧西村りえ

下記のとおりＣ級審判員資格認定講習会を開催いたします。

あらゆる立場で大会に関わる皆様,審判活動に興味がある方など,多くの方に受講頂きます様

ご案内申し上げます。

なお審判員資格をお持ちの方は当講習会を聴講されることにより、２ポイント付与されます。

主  催： 広島県テニス協会

日  時： 2024年5月25日（土） 9:00受付開始

9:30～16:00（予定） 【昼食休憩あり】

講  師： 山中友子氏 日本テニス協会公認認定員

会  場：   広島広域公園テニスコート センターコート１F会議室

    731-3167広島市安佐南区大塚西5丁目2-1

受 講 料： 認定会受講者： 3,000円 聴講： 2,000円

（当日徴収）

公認登録料： 4,000円  ※合格者の方は後日システム上でお支払い頂きます。

持  参： 2024JTAルールブック,筆記用具,昼食

認定講習会当日販売します。（予約：1冊1,760円/税込み）

購入希望の方は受講申込みフォームから申込みして下さい。

申 込 み： 以下のフォームから申込みして下さい。

URLをクリック/タップしてフォームにお進み下さい。

申込フォーム

https://forms.gle/4a4J8GwgC5eytud48

申込締切り:     2024年5月15日（水）

  

問 合 せ： 広島県テニス協会 審判委員会 （担当西村）

            〒732-0052 広島市東区光町2丁目9-30  竹本ビル305号室

TEL(082)209-5200 FAX(082)209-5201                                  

Mail office@hta-tennis.jp

日本テニス協会公認Ｃ級審判員資格認定講習会のご案内

広島県テニス協会審判委員会